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Sistema de Contabilidade e Of¢gamento Publico - Exercicio: 2021

S - VALORES EMPENHADOS
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MOVIMENTAGOES DOS EMP
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Ordenagao=Por Numero

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO :

Empenho Tipo U.G. Data Credor mmonal Programatica Detalhamento Ficha F.R. Processo A.E. Empenhado
000433/2021 G 15 01/07/2021 MAURO RUBENS GARCIA '@01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00776/2021 59.462,40
000434/2021 G 15 01/07/2021 JUVENCIO RODRIGUES DA SILVA NETO 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  00751/2021 50.073,60
000435/2021 G 15 01/07/2021 FRANCISCO FERNANDO TOMAZ LIMA :2-&?01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00747/2021 53.203,20
000436/2021 G 15 01/07/2021 WAGNER OLIVEIRA COELHO 23,001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00830/2021 40.684,80
000437/2021 G 15 01/07/2021 ELCICLEI ROBERTO DA SILVA 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00831/2021 50.073,60
000438/2021 G 15 01/07/2021 LENILSA GOMES LOPES 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00821/2021 40.684,80
000439/2021 G 15 01/07/2021 ELIAZIR DA SILVA ABREU 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00843/2021 43.814,40
000440/2021 G 15 01/07/2021 MARCIO ROBERTO DE ASSIS MENDONCA 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00779/2021 59.462,40
000441/2021 G 15 01/07/2021 JORGE WELLINGTON DOS SANTOS REBELLO 2-‘3_-.-001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00768/2021 53.203,20
000442/2021 G 15 01/07/2021 BRAIZIM DE ALMEIDA @01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00758/2021 53.203,20
000443/2021 G 15 01/07/2021 LUAN DAUDT MOREIRA £001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00871/2021 59.462,40
000444/2021 G 15 01/07/2021 LUIZ CARLOS DOS SANTOS BALIEIRO 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00804/2021 59.462,40
000445/2021 G 15 01/07/2021 SIRLE MOREIRA DE AZEREDO 33.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00799/2021 59.462,40
000446/2021 G 15 01/07/2021 IZAIAS SANTOS CARDOSO '23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00836/2021 43.814,40
000447/2021 G 15 01/07/2021 PAULO SERGIO SILVA JUNIOR -23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00893/2021 87.628,80
000448/2021 G 15 01/07/2021 MAURICIO FELIPE RIOS 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00860/2021 59.462,40
000449/2021 G 15 01/07/2021 RENAN WILLIAM COSTA DA MOTA ‘4"3_Tb01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00754/2021 40.684,80
000450/2021 G 15 01/07/2021 ISAIAS RANGEL DE ATAIDE 7001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00846/2021 43.814,40
000451/2021 G 15 01/07/2021 MARINA DA SILVA GONCALVES @;801.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00861/2021 40.684,80
000452/2021 G 15 01/07/2021 [IVANILDO ROCHA DE ATAIDE 7001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00872/2021 40.684,80
000453/2021 G 15 01/07/2021 CRISTIANO GOMES PESSANHA 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00755/2021 40.684,80
000454/2021 G 15 01/07/2021 LUIZ CARLOS DE SOUZA 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00805/2021 53.203,20
000455/2021 G 15 01/07/2021 MARIA DAS GRACAS B DO NASCIMENTO _2:‘.{%)01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00792/2021 43.814,40
000456/2021 G 15 01/07/2021 RENATO RODRIGUS ANTUNES :gé‘;{)pl.OOl.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00780/2021 113.614,50
000457/2021 G 15 01/07/2021 ALEXANDRE SOARES FARIA g§3p01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00855/2021 43.814,40
000458/2021 G 15 01/07/2021 DENILSON CARVALHO DA SILVA 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00874/2021 53.203,20
000459/2021 G 15 01/07/2021 MELQUIR LUIZ DIAS COLACIO 4;001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00873/2021 50.073,60
000460/2021 G 15 01/07/2021 CARLOS HENRIQUE CARDOSO 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00877/2021 50.073,60
000461/2021 G 15 01/07/2021 JOSE AMERICO ANTUNES SAMPAIO @01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00897/2021 50.073,60
000462/2021 G 15 01/07/2021 MARIA APARECIDA NUNES “23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00761/2021 53.203,20
000463/2021 G 15 01/07/2021 PAULO JOSE GARCIA -001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00802/2021 43.814,40
000464/2021 G 15 01/07/2021 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806  00742/2021 59.462,40
000465/2021 G 15 01/07/2021 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - “23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806  00741/2021 112.665,60
000466/2021 G 15 01/07/2021 R S BRASIL CONSTRUTORA LTDA 01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806  00964/2021 59.462,40
000467/2021 G 15 01/07/2021 R S BRASIL CONSTRUTORA LTDA 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806  00963/2021 59.462,40
000468/2021 G 15 01/07/2021 GENSI AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA 01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806  00878/2021 75.110,40
000469/2021 G 15 01/07/2021 PORTO E PORTO LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA %%01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806  00749/2021 59.462,40
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000470/2021 G 15 01/07/2021 PORTO E PORTO LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA .@01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806 00746/2021 132.000,00
000471/2021 G 15 01/07/2021 A.A.DE AQUINO GONCALVES PRESTADORA DE SE @01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806 00984/2021 59.462,40
000472/2021 G 15 01/07/2021 FLAMBOYANT DO LITORAL DISTR. DE MAT. DE :2-&?01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806 00848/2021 118.924,80
000473/2021 G 15 01/07/2021 LUMA LAGOS CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806 00757/2021 113.614,50
000474/2021 G 15 01/07/2021 R.A.P.MULTI COMERCIAL EIRELI 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806 00738/2021 112.665,60
000475/2021 G 15 01/07/2021 S P SERVICOS E LOCACAO LTDA 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806  00842/2021 53.203,20
000476/2021 G 15 01/07/2021 VERTENTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LT 23"-.901'001'15'452'0061'2074 3.3.90.39.99.00 1425 806 00875/2021 50.073,60
000477/2021 G 15 01/07/2021 EZIO FRANCISCO DA SILVA 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00844/2021 50.073,60
000478/2021 G 15 01/07/2021 FERNANDA ALMEIDA DE AZEVEDO 2-‘3_-.-001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807 00760/2021 50.073,60
000479/2021 G 15 01/07/2021 JOSE ANTONIO CARDOSO PEDROSA @01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00783/2021 50.073,60
000480/2021 G 15 01/07/2021 RAMIRO DE AZEREDO £001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807 00790/2021 50.073,60
000481/2021 G 15 01/07/2021 WILLIAN DA FONSECA SANTOS 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00798/2021 50.073,60
000482/2021 G 15 01/07/2021 MARZIO SAMPAIO DE AZEREDO m01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807 00791/2021 50.073,60
000483/2021 G 15 01/07/2021 JOAO VITOR DOS ALEIXO '23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809  00786/2021 53.203,20
000484/2021 G 15 01/07/2021 FELIPE FRANCO GONGCALVES -23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809  00775/2021 43.814,40
000485/2021 G 15 01/07/2021 D H SERVICOS E CONSTRUCOES DE CASIMIRO E 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806  00744/2021 108.452,64
000486/2021 G 15 01/07/2021 LUMA LAGOS CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI ~4"3_7001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1425 806 00756/2021 93.883,00
000487/2021 G 15  01/07/2021 JOSE CARLOS MAGALHAES 7001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00772/2021 53.203,20
000488/2021 G 15 01/07/2021 ARY GOMES DE SOUZA @;801.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  00847/2021 118.924,80
000489/2021 G 15 01/07/2021 ELISEU VALADAO DA MOTA 7001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  00753/2021 43.814,40
000490/2021 G 15 01/07/2021 RODRIGO DA CONCEICAO GONCALVES 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00796/2021 93.888,00
000491/2021 G 15 01/07/2021 CARLOS EDUARDO DA SILVA 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00789/2021 43.814,40
000492/2021 G 15 01/07/2021 EDILBERTO RIBEIRO REFRIGERACAO _2:1{%)01.001.04.122.0162.2322 3.3.90.36.99.00 1408 806  00283/2021 4.899,50
000493/2021 G 15 01/07/2021 MARIA DO AMPARO ALBUQUERQUE DIAS :23‘;{)91.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  00889/2021 43.814,40
000494/2021 G 15 01/07/2021 THIAGO PATRICIO DA COSTA 2}3)01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00773/2021 53.203,20
000495/2021 G 15 01/07/2021 ELIO ALVES BENEVIDES 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00752/2021 53.203,20
000496/2021 G 15 01/07/2021 REINALDO BORBOSADOS SANTOS 1;001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  00801/2021 53.203,20
000497/2021 G 15 01/07/2021 ADALBERTO MATINIANO ALVES 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  00788/2021 53.203,20
000498/2021 G 15 01/07/2021 TAKEKI FRANCISCONI KURIYA @01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00771/2021 53.203,20
000499/2021 G 15 01/07/2021 BENEDITO PEREIRA DOS SANTOS “23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00777/2021 43.814,40
000500/2021 G 15 01/07/2021 DELCLECIO NEVES TAVARES 001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00778/2021 53.203,20
000501/2021 G 15 01/07/2021 VANESSA DOS SANTOS ALEIXO 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  00787/2021 53.203,20
000502/2021 G 15 01/07/2021 MICHELLE LICASALIO DA SILVA "{3':001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00769/2021 59.462,40
000503/2021 G 15 01/07/2021 RENATA NOGUEIRA DE SOUZA BARRETO 01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00728/2021 50.073,60
000504/2021 G 15 01/07/2021 RODRIGO BARRETO TRINDADE GUIMARAES 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00759/2021 40.684,80
000505/2021 G 15 01/07/2021 OBADIAS MOURA ALEIXO JUNIOR 01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  00797/2021 53.023,20
000506/2021 G 15 01/07/2021 DH CONSTRUCOES E INCORPORACOES %01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.30.22.00 1418 807 00941/2020 00032/2021 64.190,00
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000507/2021 G 15 01/07/2021 PORTO E PORTO LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA .@01.001.04.122.0162.2322 3.3.90.39.12.00 1410 806 01232/2021 117.065,52
000508/2021 G 15 01/07/2021 PORTO E PORTO LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA @01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1426 807 01232/2021 431.605,20
000509/2021 G 15 01/07/2021 JHONY MONTEIRO DE CAMPOS MOTTA :2-&?01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809  00834/2021 40.684,80
000510/2021 G 15 01/07/2021 GERALDO DE JESUS SOUZA 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00727/2021 43.814,40
000511/2021 G 15 01/07/2021 DANIEL FERREIRA RAMALHO 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 00835/2021 43.814,40
000512/2021 G 15 01/07/2021 MARIA DE LOURDES PEREIRA MEDEIROS 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807 00795/2021 59.462,40
000513/2021 G 15 01/07/2021 HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI 237001.001.04.122.0162.2322 3.3.90.30.99.00 1403 806  01257/2021 3.634,00
000514/2021 G 15 01/07/2021 HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI 23:001.001.04.122.0162.2322 3.3.90.39.99.00 1410 806  01257/2021 2.500,00
000515/2021 G 15 01/07/2021 MARCIO CARDOSO DOS SANTOS 2-‘3_-.-001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807 00781/2021 93.888,00
000516/2021 G 15 01/07/2021 GESSIMAR HENRIQUE DE MEDEIROS @01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809 00794/2021 50.073,60
000517/2021 G 15 01/07/2021 ETIODENIO DIAS DE CARVALHO £001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809  00734/2021 59.462,40
000518/2021 G 15 01/07/2021 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 23.001.001.04.122.0162.2043 3.1.90.13.99.00 1393 807  01326/2021 16.954,95
000519/2021 G 15 01/07/2021 FERNANDA ALMEIDA DE AZEVEDO m01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806 01193/2021 9.180,15
000520/2021 G 15 01/07/2021 ARI CONCEICAO NALESSO '23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00858/2021 43.814,40
000521/2021 G 15 01/07/2021 LINA ANGELICA AZEVEDO DA SILVA -23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809  01011/2021 40.684,80
000522/2021 G 15 01/07/2021 NATALIA MARIANO REBELLO 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809  01104/2021 43.814,40
000523/2021 G 15 01/07/2021 EVALDO RODRIGUES COUTINHO ~4"3_7001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809 00999/2021 43.814,40
000524/2021 G 15 01/07/2021 CLAUDECI DOS SANTOS CHAGAS "001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809  00774/2021 53.203,20
000525/2021 G 15 01/07/2021 ERICA SIMONE SOARES DE ABREU @;801.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.99.00 1396 ©0 00859/2021 1.700,00
000526/2021 G 15 01/07/2021 MARCO ANTONIO DA SILVA EVORA 7001.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.99.00 1396 O 00990/2021 444,20
000527/2021 G 15 01/07/2021 JULIANA EVANGELISTA FERREIRA 23.001.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.99.00 1396 © 00579/2021 1.150,00
000528/2021 G 15 01/07/2021 D H SERVICOS E CONSTRUCOES DE CASIMIRO E 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.30.22.00 1418 807 01224/2021 64.190,00
000529/2021 G 15 01/07/2021 DECIO LOPES BARRETO _2:1{%)01.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.01.00 1396 ©0 00989/2021 1.200,00
000530/2021 G 15 01/07/2021 MARINA DA SILVA GONCALVES :23‘;{)91.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806  00861/2021 9.388,80
000531/2021 G 15 01/07/2021 MATHEUS PAIVA DE CASTRO DUARTE PEDROSA 1 2}3)01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1427 809 01154/2021 900,00
000532/2021 G 15 14/07/2021 ARY GOMES DE SOUZA 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1421 806 01359/2021 16.178,04
000533/2021 G 15 14/07/2021 ARY GOMES DE SOUZA 1;001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  01359/2021 1.000,00
000534/2021 G 15 14/07/2021 DENILSON CARVALHO DA SILVA 23.001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  01361/2021 3.546,97
000535/2021 G 15 14/07/2021 LUIZ SERGIO SANTOS SOUZA @01.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807 00803/2021 730,33
000536/2021 G 15 16/07/2021 R S BRASIL CONSTRUTORA LTDA 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.39.99.00 1428 810  01392/2021 59,31
000537/2021 G 15 16/07/2021 SANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810 01378/2021 6.815,67
000538/2021 E 15 26/07/2021 FUNDO PREVIDENCIARIO DE CAPITALIZADO 23.001.001.04.122.0162.2043 3.1.91.13.99.00 1398 0 00007/2021 132.000,00
000539/2021 E 15 26/07/2021 ALESSANDRA DA SILVA SOARES E OUTROS "{3':001.001.04.122.0162.2043 3.1.90.11.05.00 1391 © 00007/2021 400.000,00
000540/2021 E 15 26/07/2021 ADRIANO LEMOS DA SILVA E OUTROS 01.001.04.122.0162.2043 3.1.90.11.03.00 1391 O 00007/2021 1.651.008,36
000541/2021 E 15 26/07/2021 ADRIANO LEMOS DA SILVA E OUTROS 23:001.001.04.122.0162.2043 3.3.90.46.50.00 1399 0 00007/2021 281.915,00
000542/2021 E 15 26/07/2021 ADRIANO LEMOS DA SILVA E OUTROS 01.001.04.122.0162.2043 3.1.90.16.99.00 1394 © 00007/2021 466.714,78
000543/2021 G 15 26/07/2021 DECIO LOPES BARRETO %01.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.01.00 1396 © 00989/2021 2.560,60
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COMSERCAF - COMPANHIA‘:ﬁ SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O

MOVIMENTAGOES DOS EMP
Periodo de 01/0#/
Ordenagao=Por Numero

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

ento Publico - Exercicio: 2021
S - VALORES EMPENHADOS
21 a 31/07/2021

Péagina: 4/4
RONALD
23/08/2022 09:59:55

Empenho Tipo U.G. Data Credor mmonal Programatica Detalhamento Ficha F.R. Processo A.E. Empenhado
000544/2021 G 15 26/07/2021 JONATHAN DE ALMEIDA PIRES 23.001.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.01.00 1396 0 01211/2021 5.852,93
000545/2021 G 15 26/07/2021 JOSE JORGE BARRETO DOS SANTOS 23'001.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.01.00 1396 O 00273/2021 2.902,76
000546/2021 G 15 26/07/2021 DANIELA PAULO DA SILVA :23:001.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.01.00 1396 0 01946/2020 6.079,64
000547/2021 G 15 26/07/2021 ANTONIO GALDINO MELO 01.001.04.122.0162.2043 3.1.90.92.01.00 1396 © 00003/2021 1.886,80
000548/2021 G 15 26/07/2021 RODRIGO BARRETO TRINDADE GUIMARAES 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00759/2021 3.129,60
000549/2021 G 15 26/07/2021 CRISTIANO GOMES PESSANHA 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1422 807  00755/2021 3.129,60
000550/2021 G 15 26/07/2021 TEILSON NASCIMENTO PINTO 237001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1423 809  00687/2018 4.600,00
000551/2021 G 15 26/07/2021 FRANCISCO DE ASSIS SIQUEIRA JUNIOR 23:001.001.15.452.0061.2074 3.3.90.36.99.00 1424 810  01291/2021 80,00
000552/2021 G 15 26/07/2021 BANCO SANTANDER S/A 3@;j)01.001.02.061.0151.2297 3.1.90.91.20.00 1388 © 01403/2021 26.346,97
L
TOTAL GERAL......ooiiiiiiiiiieieciteeeee e T OO OO TPV PRPRTPRTRTPRN 8.678.975,52
| Quantidade................... 120
U
Legenda e
Tipo: C - Complementar
E - Estimativo
G - Global AW
O - Ordinario t
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